



Faktura - daňový doklad

11800637

NV180167



QR Platba++

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 09.09.2018
splatnosti: **09.10.2018**
zd. plnění: 31.08.2018

Symbol

konstantní:
variabilní: **11800637**
specifický:

Objednávka:

Odběratel

**Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537
O**

Františka Hrubína 1537/5

73601 Havířov

Česká republika

IČ: 61988723

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 o

Bankovní účet

2700742995

FIOB

2010

Františka Hrubína 1537/5

73601 Havířov

Česká republika

Fakturujeme vám:

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Servisní služby	SS	1,00		0,00	21 %	0,00	0,00	0,00
Jazyková laboratoř		1,00	ks	110 000,00	21 %	110 000,00	23 100,00	133 100,00
Sluchátka s mikrofonem		25,00	ks	539,00	21 %	13 475,00	2 829,75	16 304,75
Učitelský ovládací počítač - HP ProOne 400 G3 AIO	(2ZE68EA#BCM)	1,00	ks	17 640,00	21 %	17 640,00	3 704,40	21 344,40
PC pro žáky - LENOVO PC AIO V410z 21.5"TG4560T/1TB/4GB/DVDW10P	(10QV003CMC)	2,00	ks	13 720,00	21 %	27 440,00	5 762,40	33 202,40
Instalace JU		1,00	ks	9 800,00	21 %	9 800,00	2 058,00	11 858,00
Interaktivní řešení		1,00	ks	107 202,20	21 %	107 202,20	22 512,46	129 714,66
Rohový PC stul kantora se skřínkou,výsuvem		1,00	ks	8 339,80	21 %	8 339,80	1 751,36	10 091,16
Kontejner s centrálním zámekem		1,00	ks	3 812,20	21 %	3 812,20	800,56	4 612,76
Otocná židle kantora na kolečkách		1,00	ks	2 293,20	21 %	2 293,20	481,57	2 774,77
Žákovský stul dvoumístný s médií š.1380mm		11,00	ks	4 851,00	21 %	53 361,00	11 205,81	64 566,81
Žákovský stul jednomístný s médií š.1450mm		1,00	ks	5 056,80	21 %	5 056,80	1 061,93	6 118,73
Žákovská židle s tobogánovým plastovým sedákem		24,00	ks	2 396,10	21 %	57 506,40	12 076,34	69 582,74
Textilní nástenka v AL rámu 2100x1000mm		3,00	ks	2 571,52	21 %	7 714,56	1 620,06	9 334,62
Textilní nástenka v AL rámu 2400x1000mm		1,00	ks	2 891,00	21 %	2 891,00	607,11	3 498,11
Skrínka zavřená		2,00	ks	4 753,00	21 %	9 506,00	1 996,26	11 502,26
Skrínka otevřená		2,00	ks	4 174,80	21 %	8 349,60	1 753,42	10 103,02
Skrínka s umyvadlem, dvířka + dop. vody		1,00	ks	7 761,60	21 %	7 761,60	1 629,94	9 391,54
Práce D+M, Instalace		1,00	ks	30 380,00	21 %	30 380,00	6 379,80	36 759,80
Jazyková laboratoř		1,00	ks	4 900,00	21 %	4 900,00	1 029,00	5 929,00
PC pro žáky LENOVO PC AIO V410z 21.5"TG4560T/1TB/4GB/DVDW10P	10QV003CMC	2,00	ks	13 720,00	21 %	27 440,00	5 762,40	33 202,40
Instalace JU		1,00	ks	9 800,00	21 %	9 800,00	2 058,00	11 858,00
Interaktivní řešení		1,00	ks	107 202,20	21 %	107 202,20	22 512,46	129 714,66
Rohový PC stul kantora se skřínkou, výsuvem		1,00	ks	8 339,80	21 %	8 339,80	1 751,36	10 091,16
Kontejner s centrálním zámekem		1,00	ks	3 812,20	21 %	3 812,20	800,56	4 612,76
Otocná židle kantora na kolečkách		1,00	ks	2 293,20	21 %	2 293,20	481,57	2 774,77
Žákovský stul dvoumístný s médií š. 1200mm		10,00	ks	3 712,24	21 %	37 122,40	7 795,70	44 918,10
Žákovský stul jednomístný s médií š.700mm		2,00	ks	3 038,00	21 %	6 076,00	1 275,96	7 351,96
Žákovská židle s tobogánovým plastovým sedákem		22,00	ks	2 396,10	21 %	52 714,20	11 069,98	63 784,18

Faktura - daňový doklad

11800637

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Textilní nástěnka v AL rámu 2100x1000mm		3,00 ks	2 571,52	21 %	7 714,56	1 620,06	9 334,62
Textilní nástěnka v AL rámu 2400x1000mm		1,00 ks	2 891,00	21 %	2 891,00	607,11	3 498,11
Skrinka s umyvadlem, dvířka + dop. vody		1,00 ks	7 761,60	21 %	7 761,60	1 629,94	9 391,54
Práce D+M, Instalace		1,00 ks	30 380,00	21 %	30 380,00	6 379,80	36 759,80

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	790 976,52	166 105,07	957 081,59
CELKEM		790 976,52	166 105,07	957 081,59

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 957 081,59 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 957 081,59

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu IROP-ITI OV pod číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005373